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Słoneczna Dolina na Warmii

Słoneczna Dolina na Warmii włączyła się w Akcję Promocyjną zainicjowaną przez Szlak
Świętej Warmii, pn. Warmińsko-Mazurskie Kamienie w Krakowie

Słoneczna Dolina na Warmii, Nowy Dwór, 11-130 Orneta
tel.: 606 999 418
Facebook Słoneczna Dolina na Warmii:
https://www.facebook.com/profile.php?id=61580450267992

 

Wyjątkowe miejsce, łączące urok natury z komfortem wypoczynku nad rozległymi
stawami. Idealna przestrzeń zarówno dla miłośników wędkarstwa, jak i osób
poszukujących relaksu w otoczeniu zieleni.​ Na terenie o powierzchni około 15 ha
znajduje się łowisko, które oferuje możliwość wędkowania. Obiekt oferuje całoroczny,
dobrze wyposażony domek na wynajem (aneks kuchenny, toaleta, prysznic, miejsce
wypoczynku dziennego, 6 miejsc noclegowych w domku turystycznym), który
zapewnia komfortowy pobyt niezależnie od pory roku. 

Dla gości dostępna jest wiata integracyjna z możliwością grillowania, idealna na
spotkania towarzyskie czy rodzinne, palenisko zewnętrzne oraz duży parking. 

Dodatkowym atutem jest sauna sucha, z której można korzystać na miejscu oraz
wypoczynek na akwenie wodnym na wykonanym przez właściciela „promie”. 

Na terenie obiektu dostępne są również prąd, woda oraz możliwość zrzutu
nieczystości, co czyni go przyjaznym miejscem dla osób podróżujących kamperami czy
z przyczepami. W przyszłości planuje się stworzenie możliwości wykupienia działki na
postawienie domku letniskowego.

OFERTA:
W ramach wsparcia akcji oferuje 5 vouczerów na 20% rabat na pobyt/nocleg w
Słonecznej Dolinie na Warmii w tym możliwość bezpłatnego skorzystania z łowiska lub
bezpłatnego skorzystania z sauny.

https://orneta.pl/artykul/sloneczna-dolina-na-warmii-1
https://www.facebook.com/profile.php?id=61580450267992


Warunki:

• wcześniejsza rezerwacja terminu,

• spełnienie zasad projektu.





Kamień wykonany przez pracowników i podopiecznych Środowiskowego Domu
Samopomocy w Henrykowie.

„Warmińsko-Mazurskie Kamienie – Akcja Promocyjna w Krakowie”, celem akcji  jest
zwiększenie rozpoznawalności naszego regionu oraz realne zainteresowanie
mieszkańców Krakowa podróżą na Warmię i Mazury. Projekt został zainicjowany przez
Stowarzyszenie Miast, Gmin i Powiatów „Szlak Świętej Warmii” we współpracy z
Portem Lotniczym Olsztyn – Szymany. Zakłada lekką, angażującą zabawę w
poszukiwaczy ręcznie malowanych kamieni, które – odnalezione w przestrzeni miejskiej
Krakowa – staną się symbolicznym zaproszeniem 
w naszą stronę.
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